



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

czwartek, 16 listopada 2023 r.

200/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PODJĘLI DECYZJĘ O AUDYCIE

W środę 15 listopada radni spotkali się podczas drugiego posiedzenia 122. sesji RMK. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! JEDNA KOMISJA I DWA KLUBY

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej podczas wyjazdowego posiedzenia spotkała się z zarządami dwóch klubów sportowych: KS Bronowianka i WKS Wawel. Radni zwiedzili kluby i zapoznali się z ich sytuacją i potrzebami. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PRZEZ SZTUKĘ DO SERCA

25 listopada odbędzie się finał XXXII Aukcji Wielkiego Serca pod patronatem honorowym Rady Miasta Krakowa. Jest to najstarsza i największa aukcja charytatywna dzieł sztuki w Polsce. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KLUB KULTURY W CZYŻYNACH, BRAK EKRAŃÓW I WODA NA ULICACH

Propozycja budowy nowej siedziby klubu kultury w Dzielnicy XIV, problemy z zalewaniem ulic w Bieżanowie, uzupełnienie ekranów akustycznych i propozycja zagospodarowania polderu przeciwpowodziowego w rejonie ul. Drożdżowej – to tematy interpelacji

złożonych przez radnych Kazimierza Chrzanowskiego, Łukasza Sęka i Grażynę Fijałkowską. (MG)

Więcej na: ww.rm.krakow.pl

OGRÓD SPOŁECZNY ORAZ REJON ULIC ŁOKIETKA I GLOGERA

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Maślona, Łukasz Gibała i Grzegorz Stawowy. Poruszają w nich tematy dotyczące: stworzenia ogrodu społecznego w rejonie ul. Bolesława Chrobrego na Grzegórkach, inicjatywy „Mieszkańcy z Rudawą”, inwestycji planowanej przy ul. Piłsudskiego 20 w Krakowie, czy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulic Łokietka i Glogera”. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 17 listopada, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 17 listopada, piątek

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY

godz. 11.00 - uroczystość wręczenia Krzyży Wolności i Solidarności działaczom opozycji demokratycznej z czasów PRL, ul. Basztowa 22 (zaproszenie: Instytut Pamięci Narodowej)

godz. 19.00 - festiwal „Gra z Kantorem: Hiszpania – furie, fantomy, infantki”,
ul. Nadwiślańska 2-4 (zaproszenie: Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza
Kantora Cricoteka)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa